Adjudicar el contracte de les obres del Projecte de restauració dels edificis del 
cavaller del castell d’Hostalric com a espais polivalents, amb subjecció al Plec de 
clàusules administratives particulars, al Plec de prescripcions tècniques i a l’oferta 
presentada, a l’empresa RIGEL OVER, S.L., amb NIF B64460728, pel preu total dos 
milions sis-cents trenta quatre mil nou-cents noranta-set euros amb vuitanta-cèntims 
(2.634.997,80 €) dels quals dos milions cent setanta-set mil sis-cents vuitanta-quatre 
euros amb tretze cèntims (2.177.684,13 €), es corresponen al preu del contracte, i  
quatre-cents cinquanta-set mil tres-cents tretze euros amb seixanta-set cèntims d’IVA 
(457.313,67 €) es corresponen a l'impost sobre el valor afegit (IVA). 

Segon. Disposar la despesa a favor de l’empresa RIGEL OVER, S.L., amb NIF